МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ОСИНОВКА»

    МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

17.03.2022  г.                                                 с.Осиновка                                  №   35 -Д

Об организации деятельности

пришкольного оздоровительного лагеря МБОУ СОШ с.Осиновка

В целях обеспечения летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и

подростков, создания условий для укрепления их здоровья, безопасности и

творческого развития, в соответствии с Постановлением  Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28 "Об утверждении

санитарных правил СП 2.4. 3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать летний пришкольный лагерь при МБОУ СОШ с. Осиновка в летний

период 2022 года.

2. Утвердить режим работы пришкольного оздоровительного лагеря с 8. 30 по

14.30.час. с двухразовым питанием.

3. Определить 1 смену с количеством  50  детей   с  30 мая  по  19  июня 2022 г.

и назначить:

 Начальник лагеря – Насыкина Ирина Ильинична

 Воспитатель –  Зверева Ольга Николаевна

 Воспитатель-  Баранец Валентина Степановна

 Уборщик –Мигун Елена Федоровна

4. Определить 2 смену с количеством 25  детей  с  20 июня  по  10  июля 2022 г.

и назначить:

 Начальник лагеря – Насыкина  Ирина Ильинична

 Воспитатель - Баранец Валентина Степановна

 Уборщик – Мигун Е.Ф.

5. Определить 3 смену с количеством 15 детей  с 11 июля 2022 года по 31 июля

2022 г.

  Начальник лагеря – Зверева Ольга Николаевна

 Воспитатель - Баранец Валентина Степановна

 Уборщик – Мигун Е.Ф.

6.  Питание детей осуществляет ИП Григорян.

7. Медицинского работника определяет приказом Михайловская ЦРБ из числа

работников  ФАП с. Осиновка.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    МБОУ СОШ с.Осиновка:                                  Н.В. Марчук

		Марчук Наталья Владимировна
	Я являюсь автором этого документа